

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette



प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक

WEEKLY

सं. 24] दिल्ली, सितम्बर 12—सितम्बर 18, 2014, बृहस्पतिवार/भाद्र 21—भाद्र 27, 1936 (रा.रा.क्षे.सं. 101,103)
 No: 24] DELHI, SEPTEMBER 12—SEPTEMBER 18, 2014, THURSDAY/BHADRA 21—BHADRA 27, 1936 (NCTD No. 101,103)

भाग—IV

PART-IV

भाग-I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों की अधिसूचनाएं
 Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
 Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

ऊर्जा विभाग
आदेश

DEPARTMENT OF POWER

ORDER

दिल्ली, 10 सितम्बर, 2014

Delhi, the 10th September, 2014

सं. फा. 11(125)/2010/ऊर्जा/पाट/2973.— दिल्ली के उपराज्यपाल इस समय प्रसार भारती में एडीजी (बजट एवं वित्त) के रूप में कार्य कर रहे श्री जे. पी. एस. चावला को उनके कार्य ग्रहण की तिथि से प्रतिनियुक्ति आधार पर इन्द्रप्रस्थ पॉवर जनरेशन कंपनी लिमिटेड तथा प्रगति पॉवर निगम लिमिटेड के निदेशक (वित्त) के रूप में नियुक्त करते हैं।

No. F.11(125)/2010/Power/Pt./2973.— Lt. Governor, Delhi is pleased to appoint Sh. J.P.S. Chawla, presently working as ADG (Budget & Finance), Prasara Bharati, as Director (Finance) in the Indraprastha Power Generation Company Limited (IPGCL) and Pragati Power Corporation Limited (PPCL) on deputation basis with effect from the date of his joining.

श्री जे. पी. एस. चावला की प्रतिनियुक्ति की सेवा शर्तें यथासमय तय की जायेंगी।

The terms and conditions of deputations of Sh. J.P.S. Chawla will be decided in due course.

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के
आदेशानुसार व उनके नाम पर,

By Order and in the name of Lt. Governor of
National Capital Territory of Delhi,

वाई. वी. वी. जे. राजाशेखर, अपर सचिव (ऊर्जा)

Y. V. V. J. RAJASEKHAR,

Addl. Secy. (Power)

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली
अधिसूचनाएं

दिल्ली, 4 अगस्त, 2014

सं 29/डी.एच.सी./गजट/जी-7/VI ई 2 (ए)/2014.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं माननीय न्यायाधीशगण दिल्ली न्यायिक सेवा में निम्नलिखित स्थानान्तरण/नियुक्तियां सहर्ष करते हैं:—

| क्र. सं. | अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री) | से | के लिए | आर्बिट किया गया जिला | टिप्पणीयां |
|----------|------------------------------|---|--|----------------------|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1. | विपिन कुमार राय | उप-निबंधक, डी. एच. सी मध्यस्थता केन्द्र डी. एच. सी | जे.एस.सी.सी सह- ए.एस. सी. जे. सह- गार्जियन जज, दक्षिण-पश्चिम द्वारका | दक्षिण-पश्चिम | दिनांक 12-03-2014 से सुश्री ट्विकल वधवा के स्थान पर |
| 2. | ट्विकल वधवा | जे.एस. सी. सी- सह-ए. एस.सी.जे- सह- गार्जियन जज, दक्षिण-पश्चिम द्वारका | एम.एम. महिला न्यायालय), दक्षिण- पूर्व, साकेत | दक्षिण-पूर्व | दिनांक 12-03-2014 (अपराह) से सुश्री मोनिका सरोहा के स्थान पर |
| 3. | जगमिन्द्र सिंह | एम.एम.-4 दक्षिण-पश्चिम द्वारका (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.-3, केन्द्रीय तीस हजारी न्यायालय | केन्द्रीय | दिनांक 12-03-2014 (अपराह) से सुश्री अपर्णा स्वामी के स्थान पर |
| 4. | आँचल | एम. एम.-6 केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त) | सिविल जज-7 केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय | केन्द्रीय | दिनांक 18-3-2014 से सुश्री रश्मि गुप्ता के स्थान पर |
| 5. | चन्द्र मोहन | एम.एम.(एन.आई एक्ट)-2, केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय | एम.एम.(एन.आई एक्ट)-2, दक्षिण- पूर्व, साकेत | दक्षिण-पूर्व | दिनांक 12-3-2014 से एक नये न्यायालय में। |
| 6. | रिया गुहा | सिविल जज-13 केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(एन.आई एक्ट)-2, केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय | केन्द्रीय | दिनांक 12-3-2014 से श्री चन्द्र मोहन के के स्थान पर |
| 7. | ऋचा परिहार | सिविल जज-6, केन्द्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त) | एम.एम. (महिला न्यायालय) पूर्व कड़कड़डूमा | पूर्व | दिनांक 12-3-2014 से सुश्री न्याय बिंदु के स्थान पर |

HIGH COURT OF DELHI: NEW DELHI

NOTIFICATIONS

Delhi, the 4th August, 2014

No. F. 29/DHC/Gaz/G-7/VI.E.2(a)/2014.— Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following transfers/postings in the Delhi Judicial Service as under :—

| Sl. No. | Name of Officer (Mr./ Ms.) | From | To | District to which allocated | Remarks |
|---------|----------------------------|--|--|-----------------------------|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1. | Vipin Kumar Rai | Deputy Registrar, DHC Arbitration Centre, DHC | JSCC-cum-ASCJ-cum- Guardian Judge, South-West Dwarka | South-West | Vice Ms. Twinkle Wadhwa w.e.f. 12-03-2014 |
| 2. | Twinkle Wadhwa | JSCC-cum-ASCJ-cum- Guardian Judge, South- West, Dwarka | MM (Mahila Court), South- East, Saket | South-East | Vice Ms. Monika Saroha w.e.f. 12-03-2014(A/N) |
| 3. | Jagminder Singh | MM-4, South-West Dwarka (Court abolished) | MM-3, Central THC | Central | Vice Ms. Aparna Swami w.e.f. 12-03-2014 (A/N) |
| 4. | Aanchal | MM-6, Central, THC (Court abolished) | Civil Judge-7, Central, THC | Central | Vice Ms. Rashmi Gupta w.e.f. 18-03-2014 |
| 5. | Chander Mohan | MM (NI Act)-2, Central, THC | MM (NI Act)-2, South-East, Saket | South East | In a new Court. w.e.f. 12-03-2014 |
| 6. | Riya Guha | Civil Judge-13, Central, THC (Court abolished) | MM (NI Act)-2, Central, THC | Central | Vice Mr. Chander Mohan w.e.f. 12-03-2014 |
| 7. | Richa Pairhar | Civil Judge-6, Central, THC (Court abolished) | MM Mahila Court, East KKd | East | Vice Ms. Niyay Bindu w.e.f. 12-03-2014 |

सं 30/डी.एच.सी./गजट/जी-7/VI ई 2 (ए)/2014.— माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं इस न्यायालय के माननीय न्यायाधीश दिल्ली न्यायिक सेवा में निम्नलिखित स्थानान्तरण/नियुक्तियां सहर्ष करते हैं :—

| क्र. सं. | अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री) | से | तक | आबंटित जिला | टिप्पणीयां |
|----------|------------------------------|---------------------------------------|---|-------------|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1. | बबीता पुनिया | एम.एम.(ट्रैफिक)- 01, पूर्व, कडकड़डूमा | एम.एम.(ट्रैफिक)- पूर्व, कडकड़डूमा (न्यायालय समाप्त) | पूर्व | दिनांक 12-03-2014 (अपराह) से से नए न्यायालय में (विवेक विहार और कल्याण पुरी के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
|-----|----------------|--|---|--------------|---|
| 2. | मयूरी सिंह | एम.एम.-3, शाहदरा, कड़कड़डूमा | एम.एम.-3, शाहदरा, कड़कड़डूमा | शाहदरा | कोई परिवर्तन नहीं (शाहदरा और गाँधी नगर के ट्रैफिक सर्किल के चालान भी दिए गए) |
| 3. | सुजीत सौरभ | एम.एम.(ट्रैफिक)- 02, पूर्व, कड़कड़डूमा (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक)- उत्तर पूर्व, कड़कड़डूमा | उत्तर-पूर्व | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (सीमा पुरी और खजूरी के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 4. | अनुराग दास | एम.एम.(ट्रैफिक)- 01, केन्द्रीय, तीस हजारी कोर्ट (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक), केन्द्रीय, तीस हजारी कोर्ट | केन्द्रीय | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (कोतवाली, सदर बाजार, सिविल लाइन्स और सब्जी मंडी के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 5. | महिया राय | एम.एम.(ट्रैफिक)- 02, केन्द्रीय, तीस हजारी कोर्ट (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक), पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट | पश्चिम | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (दरियागंज, कमला मार्किट और माडल टाउन के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 6. | बलविन्द्र सिंह | एम.एम.(ट्रैफिक)- 01, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक)- दक्षिण-पूर्व साकेत | दक्षिण | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (वसंत विहार,महरौली, हौज खास और डिफेंस कॉलोनी के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 7. | वीरेंद्र सिंह | एम.एम.(ट्रैफिक)- 02, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक)- दक्षिण-पूर्व, साकेत | दक्षिण-पूर्व | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (लाजपत नगर, ग्रेटर कैलाश, सरिता विहार और कालका जी के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 8. | अजय नागर | एम.एम.(ट्रैफिक)- 02, उत्तर-पश्चिम रोहिणी (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक)- उत्तर-पश्चिम रोहिणी | उत्तर-पश्चिम | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (अशोक विहार, बवाना, नरेला, राहिणी और पंजाबी बाग के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |
| 9. | रजनी रंगा | एम.एम.(ट्रैफिक), 01, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी (न्यायालय समाप्त) | एम.एम.(ट्रैफिक) उत्तर-रोहिणी | उत्तर | दिनांक 12-03-2014 से नए न्यायालय में (पटेल नगर,पहाड़ गंज, करोल बाग, राजौरी गार्डन और तिलक नगर के ट्रैफिक सर्किल के चालान दिए गए) |

No. 30/DHC/Gaz/G-7/VI.E.2(a)/2014.— Hon'ble the Chief Justice and Hon'ble Judges of this Court have been pleased to make the following transfers/postings in the Delhi Judicial Service as under :—

| Sl. No. | Name of the Officer (Mr. Ms.) | From | To | District to which allocated | Remarks |
|---------|-------------------------------|---|----------------------------------|-----------------------------|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1. | Babita Puniya | MM (Traffic)-01, East, KKD (Court) abolished) | MM(Traffic), East, KKD | East | In a new Court (Assigned the challans of traffic circles of Vivek Vihar and Kalyan Puri) w.e.f. 12.03.2014 (A/N) |
| 2. | Mayuri Singh | MM-3, Shahdara, KKD | MM-3, Shahdara, KKD | Shahdara | No change (Also assigned the challans of traffic circles of Shahdara and Gandhi Nagar) |
| 3. | Sujit Saurabh | MM (Traffic)-02, East, KKD (Court abolished) | MM(Traffic), North-East, KKD | North-East | In a new Court (Assigned challans of traffic circles of Seema Puri and Khajoori) w.e.f. 12.03.2014 |
| 4. | Anurag Dass | MM (Traffic)-01, Central, THC (Court abolished) | MM (Traffic), Central, THC | Central | In a new Court (Assigned the challans of traffic circles Kotwali, Sadar Bazar, Civil Lines and Sabzi Mandi) w.e.f. 12.03.2014 |
| 5. | Mahima Rai | MM (Traffic)-02, Central, THC (Court abolished) | MM(Traffic), West, THC | West | In a new Court (Assigned challans of traffic circles of Darya Ganj, Kamla Market and Model Town) w.e.f. 12.03.2014 |
| 6. | Balwinder Singh | MM (Traffic)-01, South, Saket (Court abolished) | MM(Traffic), South, Saket | South | In a new Court (Assigned challans of traffic circles of Vasant Vihar, Mehrauli, Hauz Khas and Defence Colony) w.e.f. 12.03.2014 |
| 7. | Virender Singh | MM (Traffic)-02, South, Saket (Court abolished) | MM(Traffic), South-East, Saket | South-East | In a new Court (Assigned challans of traffic circles of Lajpat Nagar, Greater Kailash, Sarita Vihar and Kalkaji) w.e.f. 12.03.2014 |
| 8. | Ajay Nagar | MM (Traffic)-02, North-West, Rohini (Court abolished) | MM(Traffic), North- West, Rohini | North-West | In a new Court (Assigned the challans of traffic circles of Ashok Vihar, Bawana, Narela, Rohini and Punjabi Bagh) w.e.f. 12.03.2014 |

3735 DG/14-2

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
|-----|--------------|---|--|--------|---|
| 9. | Rajani Ranga | MM (Traffic)- 01, North- West, Rohini (Court abolished) | MM(Traffic), North- West, Rohini. | North- | In a new Court (Assigned the challans of traffic circles of Patel Nagar Pahar Ganj, Karol Bagh, Rajouri Garden and Tilak Nagar) |

सं 31/डी.एच.सी./गजट/जी-7/VI ई 2 (ए)/2014.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं माननीय न्यायाधीशगण दिल्ली न्यायिक सेवा में निम्नलिखित स्थानान्तरण/नियुक्तियां सहर्ष करते हैं:—

| क्र. सं. | अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री) | से | के लिए | आर्बाटित किया गया जिला | टिप्पणीयां |
|----------|------------------------------|--|---|------------------------|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1. | चन्द्र जीत सिंह | एम.एम.-02,पूर्व, रोहिणी | एम.एम.(ट्रैफिक)- दक्षिण-पूर्व, साकेत | दक्षिण पूर्व | दिनांक 05-04-2014 (अपराह) से श्री वीरेंद्र सिंह के स्थान पर |
| 2. | वीरेंद्र सिंह | एम.एम.(ट्रैफिक)- दक्षिण-पूर्व, साकेत | एम.एम.-02,पूर्व, रोहिणी | उत्तर | दिनांक 05-04-2014 से श्री चन्द्र जीत के स्थान पर |
| 3. | अर्चना बेनीवाल | मातृत्व/शिशु देखभाल अवकाश से वापस आने पर | एम.एम.-8 दक्षिण-पूर्व, साकेत | दक्षिण-पूर्व | दिनांक 05-04-2014 से एक नये न्यायालय में |
| 4. | भावनी शर्मा | मातृत्व/शिशु देखभाल अवकाश से वापस आने पर | जे.एस. सी. सी.-सह- ए. एस. सी. जे. सह- गार्जियन जज, शाहदरा, कड़कड़डूमा | शाहदरा | दिनांक 05-04-2014 से श्री अजय गर्ग के स्थान पर |
| 5. | अजय गर्ग | जे.एस. सी. सी.-सह- ए. एस. सी. जे. सह- गार्जियन जज, शाहदरा, कड़कड़डूमा | ए. सी.एम. एम-1, नई दिल्ली, पी. एच. सी. | नई दिल्ली | दिनांक 05-04-2014 से सुश्री प्रिया महेन्द्रा के स्थान पर |

No. 31/DHC/Gaz/G-7/VI.E.2(a)/2014.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following transfers/postings in the Delhi Judicial Service as under:—

| Sl. No. | Name of the Officer (Mr./Ms.) | From | To | District to which allocated | Remarks |
|---------|-------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1 | Chander Jit Singh | MM-02 North Rohini | MM(Traffic), South-East, Saket | South East | Vice Mr. Virender Singh w.e.f. 05.04.2014 (A/N) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
|-----|-----------------|--|--|----------------|--|
| NN | | | | | |
| 2. | Virender Singh | MM(Traffic), North- East, Saket | MM-02 North, Rohini | North | Vice Mr. Chander Jit w.e.f. 05.04.2014 |
| 3. | Archana Beniwal | On return from meternity/child care leave | MM-8 South-East, Saket | South- East | In a new Court w.e.f. 05.04.2014 |
| 4. | Bhawani Sharma | On return from maternity/child care leave | JSCC-cum ASCJ- cum-Gardian Judge, Shahdara, KKD | Shahdara | Vice Mr. Ajay Garg w.e.f. 05.04.2014 |
| 5. | Ajay Garg | JSCC-cum ASCJ- cum-Gardian Judge, Shahdara, KKD | ACMM-1 New Delhi, PHC | New Delhi | Vice Mr. Priya Mahendra w.e.f. 05.04.2014 |

दिल्ली, 29 अगस्त, 2014

सं 36/डी.एच.सी./गजट/स्पे एम.एम./2014.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं माननीय न्यायाधीशगण निम्नलिखित विशेष महानगर दंडाधिकारियों/विशेष नगरपालिका दंडाधिकारियों (लिटरिंग) को छः माह की अवधि हेतु अथवा उनके 65 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर, जो भी पहले हो जैसा कि उनके नामों के समक्ष दर्शाया गया है, उनके कार्यकाल का विस्तार सहर्ष करते हैं :—

| क्रम संख्या | नाम | विस्तारित अवधि |
|-------------|-------------------------------------|--------------------------|
| 1. | विजय खन्ना | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 2. | अरुण कुमार सक्सेना | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 3. | आर. पी. विमल | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 4. | रोशन लाल यादव | 11-06-2014 से 10-12-2014 |
| 5. | के. एस. शर्मा | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 6. | अजीजुद्दीन अहमद | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 7. | पवन कुमार गुप्ता | 01-05-2014 से 31-10-2014 |
| 8. | भाग मल जैन | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 9. | रवि कांत | 01-05-2014 से 31-10-2014 |
| 10. | भगवत प्रसाद | 30-04-2014 से 29-10-2014 |
| 11. | वीरेंद्र सिंह | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 12. | दया नन्द शर्मा | 30-04-2014 से 29-10-2014 |
| 13. | अशोक कुमार शर्मा | 01-05-2014 से 31-10-2014 |
| 14. | प्रदीप बैजल | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 15. | आर. पी. भाटिया | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 16. | ले. कर्नल (सेवानिवृत्त) शियोदन सिंह | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 17. | कर्नल (सेवानिवृत्त) ठाकुर सिंह कौडल | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 18. | राज किशोर | 30-04-2014 से 29-10-2014 |
| 19. | मंजीत राय | 29-04-2014 से 28-10-2014 |

3735 DG/14-3

| | | |
|-----|------------------------|--------------------------|
| 20 | ओम प्रकाश हुड्डा | 30-04-2014 से 29-10-2014 |
| 21. | राज कृष्ण सहरावत | 29-04-2014 से 28-10-2014 |
| 22. | अशोक कुमार कुमार | 01-05-2014 से 31-10-2014 |
| 23. | सुरेंद्र मोहन भारद्वाज | 29-04-2014 से 28-10-2014 |

उपरोक्त अधिकारीगण दूसरे शनिवार के अवकाश को छोड़कर सप्ताह के छः दिवस कार्य करेंगे एवं दिल्ली लघु अपराधों (विशेष महानगर दंडाधिकारी द्वारा विचारण) नियम, 1998 में अंतर्विष्ट प्रावधानों के अनुसार अवकाश हेतु अधिकृत होंगे।

Delhi, the 29th August, 2014

No. 36/DHC/GAZ/SPL.MM/2014.— Hon'ble the Chief Justice Hon'ble Judges of this Court have been pleased to extend the term of the following Special Metropolitan Magistrates/Municipal Magistrates (Littering) for a period of six months or their attaining the age of 65 years, whichever is earlier as mentioned against their names :—

| Sl. No. | Name | Period of extension |
|---------|-----------------------------------|--------------------------|
| 1. | Vijay Khanna | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 2. | Arun Kumar Saxena | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 3. | R.P. Vimal | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 4. | Roshan Lal Yadav | 11-06-2014 to 10-12-2014 |
| 5. | K.S. Sharma | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 6. | Azizuddin Ahmed | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 7. | Pawan Kumar Gupta | 01-05-2014 to 31-10-2014 |
| 8. | Bhag Mal Jain | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 9. | Ravi Kant | 01-05-2014 to 31-10-2014 |
| 10. | Bhagwat Prasad | 30-04-2014 to 29-10-2014 |
| 11. | Virender Singh | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 12. | Daya Nand Sharma | 30-04-2014 to 29-10-2014 |
| 13. | Ashok Kumar Verma | 01-05-2014 to 31-10-2014 |
| 14. | Pradeep Baijal | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 15. | R. P. Bhatia | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 16. | Lt. Col (Retd.) Sheodan Singh | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 17. | Col. (Retd.) Thakur Singh Kaundal | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 18. | Raj Kishore | 30-04-2014 to 29-10-2014 |
| 19. | Manjit Rai | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 20. | Om Parkash Hooda | 30-04-2014 to 29-10-2014 |
| 21. | Raj Krishan Sahrawat | 29-04-2014 to 28-10-2014 |
| 22. | Ashok Kumar Kumar | 01-05-2014 to 31-10-2014 |
| 23. | Surender Mohan Bhardwaj | 29-04-2014 to 28-10-2014 |

The above named officers would work for six days a week with Second Saturday off and would be entitled to leave as per the provisions contained in the Delhi Petty Offences (Trial by Special Metropolitan Magistrate) Rules, 1998.

सं. 37/डी.एच.सी./गजट/स्पे. एम.एम./2014.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं माननीय न्यायाधीशगण, दण्ड प्रक्रिया संहिता 1973 की धारा 18 की उप-धारा (1) अंतर्गत महानगर दंडाधिकारियों की शक्तियाँ जो दिनांक 21-08-2013 को इस न्यायालय की अधिसूचना सं. 30/डी.एच.सी./गजट/जी-14/स्पे. एम.एम./2013 के द्वारा श्री सोमनाथ शर्मा, श्री दीपक चन्द्र जोशी, श्री प्रेम चंद और श्री हरीश चंद्र सेठी को प्रदत्त की गई थीं, तत्काल प्रभाव से सहर्ष प्रतिसंहरण करते हैं।

न्यायालय के आदेशानुसार,
संगीता दींगरा सहगल, महानिबन्धक

No. 37/DHC/Gaz/SPL. MM/2014.— Hon'ble the Chief Justice and Hon'ble Judges of this Court have been pleased to revoke the powers of Metropolitan Magistrate conferred under sub-section (1) of Section 18 of the Code of Criminal Procedure, 1973 vide this Court's Notification No. 30/DHC/GAZ/G-14/SPL. MM/2013 dated 21-08-2013 upon Mr. Som Nath Sharma, Mr. Deepak Chandra Joshi, Mr. Prem Chand and Mr. Harish Chander Sethi, with immediate effect.

By Oder of the Court,
SANGITA DHINGRA SEHGAL, Registrar General